東京学連剣友連合会

「２０２１年度稽古会１２０５＠東京武道館」のご案内

拝啓  向寒の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

新型コロナ感染症が終息せず、今年度の学連大会をやむなく中止といたしましたが、代替事業として、

下記の通り、年代別稽古会、女子稽古会、通常稽古会を開催することといたしました。なお、本稽古会は、

全日本剣道連盟「対人稽古に関する感染予防ガイドライン」を遵守し、感染対策を講じつつ実施いたし

ます。また、会員に限らず多くの皆さまにご参加いただけますので、是非多くの先輩方にお越しいただき

ますようお願い申し上げます。

約二年振りとなる稽古会にて、皆さまと再会出来ますことを楽しみにしております。

敬具

2021年 11月 15日

東京学連剣友連合会

   会 長 前田  勝

記

1．期  日    2021年 12月 5日（日）

2．場  所    東京武道館

稽古場所 ： 大武道場

 *観客席（スタンド）は使用できません。

更衣場所 ： 女子  第１武道場（１階 柔道場 上限 50人）

男子  第２武道場（３階 剣道場 上限 50人・大研修室 上限６０人）

3．タイムテーブル

13時 15分  入館（正面入口）

                     年代別受付で確認票を提出、体温チェック

  14時～14時 45分  【年代別稽古】 男子 3区分、 女子 1区分  合計 4区分

*男子の年代区分は、Ⅰ：20代 30代、 Ⅱ：40代 50代、 Ⅲ：60才以上とする。

  14時 45分～15時  休憩

 15時～15時 45分  【自由稽古】

  16時～      片付けなど（道場のみ）、更衣   *現在、シャワー室は使用禁止となっています。

  16時 45分  退館完了     *懇親会は実施しません。

4．参加条件    ・マスクとマウスシールドの着用を必須とする。

・HPから「確認票」をダウンロード、事前に記入の上、当日受付に提出する。

5.参加資格   今回は、東京学連会員に限らない。大学生については事前申込みのあった場合のみ

参加を認める。

*大学生以外は事前申込みの必要はありませんが、およその参加人数を把握したいた

め、各大学支部事務局の皆様には、概算の参加人数（男子年代別・女子・男女学生）を

お知らせいただければ幸いです。お手数ですが１２月３日（金）までに、別途メールにてご

案内する Google フォームまたはメールにてご連絡をお願いいたします。

以上